Ony6nukoBaH Ha (http://bnm.md)

O HBEM [Ipecc-pennsnbl [Ipecc-meHTp PasBepHyTh CKpPBIBaTh

04.06.2019

CMmerta pacxogoB HanmoHansHoro 6auka Mongossl Ha 2018 roz

Cmerta pacxozoB HanyoHanbHOro 6aHKa Mosnzosbl Ha 2018 roz 6pUIa yTBep>KAeHa B pa3mepe 237,40 MUJUIMIOHA JIeeB 1

WCIIOJIHeHa B pasmepe 189,61 MuInoHa j1ees.
AIMUHMCTpaTUBHbBIE pacxoabl 3a 2018 rof cocTosn U3 CaeAyIIUX CTaTen:

(MMIIMOHBI JIEEB)

Ha3BaHue cTaTbun YTBEpXAeHo

Pacxogbl no ycnyram, npefocrassieHHbiM HBEM

Pacxofbl, CBA3aHHble C MepCOHaIOM

Pacxoabl no o6ﬂ3aTeanomy n ﬂ,OGDOBOﬂbHOMy CTpaxoBaHMo

Ob6lLme pacxobl

Pacxoabl N0 COAEPXKAHMIO M PEMOHTY

Pacxonbl Ha aMOpTN3aLMIO

[pouve pacxoabl

MToro pacxoapl

CMOTpUTe TaKKe

MeTku

pacxonwl i

Pacxonpl CBI3aHHBIE C IePCOHAJIOM [
OIlepaliOHHbIe PACXODI [3]

CMeTa PacxXoJI0B YTBEPXKIEHaA [4]
CMeTa PacXOoJI0B VCIIOIHEHA [5]

Vctounuk YPJI:

http://bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nacionalnogo-banka-moldovy-na-2018-god

CCBUIKM II0 TeMe:

’

119,29

30,47

19,29

21,86

37,19

2,09

237,40

VicnonHeHo

13,94

9,05

30,38

0,87

189,61

1] http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=pacxoap [2] http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=pacxoznbl cBsI3aHHbIe C

nepcoHanom [3] http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=onepannonnsie pacxonsr [4] http://bnm.md/ru/search?
hashtags[0]=cmeTa pacxonoB yTBepskaeHa [5] http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=cmeTa pacxonoB ucrmoaHeHa
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